2017年衢州市市级机关考试录用公务员笔试入围参加资格复审人员名单
根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省公务员局《关于印发〈浙江省各级机关2017年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（浙人社发〔2017〕29号）、《中共浙江省委组织部等3部门关于公布2017年全省各级机关考试录用公务员笔试合格分数线的通知》（浙人社发〔2017〕61号）和市委组织部、市人力资源和社会保障局《关于印发〈衢州市各级机关2017年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（衢市人社公〔2016〕27号）精神，现将市本级2017年考试录用公务员笔试上线入围参加资格复审人员名单公布如下（名单附后）。
2017年全日制普通高校应届毕业生应提供学校核发的就业推荐表、教育部学生司制发的《全国普通高校毕业生就业协议书》（省外高校可持省级教育行政部门制发的《普通高校毕业生就业协议书》）、户口簿（或印有本人户口信息的户口簿页面）、身份证等以及其他报考职位所需的证件（证明）原件及复印件；社会人员应提供本人身份证、户口簿（或印有本人户口信息的户口簿页面）、毕业证书、学位证书等以及其他报考职位所需的证件（证明）原件及复印件。应届毕业生因学校原因或单位签约盖章等原因无法提供就业协议书的，由本人提供书面说明。
除按上述要求外，下列人员还要求提供以下证明原件及复印件：

留学人员应提供教育部中国留学服务中心出具的境外学历、学位认证书；委培生须提供委托培养单位同意报考的书面证明；
大学生“村官”应提供服务地县级组织部门出具的服务满2年、考核称职和是否在服务岗位的证明；

参加“大学生志愿服务西部计划”人员应提供全国大学生志愿服务西部计划项目管理办公室颁发的《大学生志愿服务西部计划志愿服务证》及与省级项目办签署的“大学生志愿服务西部计划招募协议书”；
参加“大学生志愿服务欠发达地区计划”人员应提供由浙江省大学生志愿服务欠发达地区计划项目管理办公室颁发的《大学生志愿服务欠发达地区计划志愿服务证》；

参加2016年国家司法考试的人员，须提供设区的市级司法行政主管部门出具或司法部网站下载打印的2016年度国家司法考试成绩通知单。
部属公安院校应届毕业生资格复审需携带材料：1、身份证原件及复印件各一份，2、户口簿原件及复印件（户主页和本人页）各一份，3、学校核发的就业生推荐表及复印件各一份，4、教育部学生司制发的《全国普通高校毕业生就业协议书》及复印件各一份。
资格复审开始2天前，相关人员确认不参加资格复审的，由招录机关在该职位笔试合格分数线以上的人员中从高分到低分的顺序进行递补。本人未按规定时间、地点参加资格复审或资格复审不合格的，不能参加面试（体能测评），相关职位不再递补。具有特殊情形的，本人签署委托书（附件1）后，可委托他人代为资格复审，受委托人必须提供本人身份证原件。联系电话：3086105、3086963。
除公告规定需要的材料外，考生需另填写一份资格复审表（附件2），并贴上一寸免冠近照一张，届时带来作为复审材料。
资格复审时间：5月26日8：30-12：00，14：30-17：30，地点：市人力社保局（荷五路468号）一楼大厅。公安类考生体能测评时间：5月28日上午。
浙江省人力资源和社会保障厅门户网站（网址： www.zjhrss.gov.cn）
浙江省公务员考试录用系统（网址：gwy.zjhrss.gov.cn）
衢州人力资源和社会保障网（网址：www.qzrls.com）

参加资格复审人员名单：

报考单位：衢州市中级人民法院
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	朱琦
	女
	司法行政
	08101012516
	132.5

	2
	吴铓
	女
	司法行政
	08101010403
	126.7

	3
	王闽
	女
	司法行政
	08101013007
	125.9

	4
	徐春雁
	女
	司法行政
	08101014114
	123.5

	5
	朱雁萍
	女
	司法行政
	08101012826
	123.1

	6
	蔡华青
	女
	司法行政
	08101011302
	122.6

	7
	陈凯雯
	女
	司法行政
	08101011809
	122

	8
	严金娜
	女
	司法行政
	08101012214
	121.1

	9
	邵佳林
	男
	司法行政
	08101010409
	120.9

	9
	童政云
	男
	司法行政
	08101013825
	120.9

报考单位：衢州市人民检察院
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	江丽芝
	女
	司法行政人员1
	08101011407
	132.4

	2
	刘殷
	女
	司法行政人员1
	08101013126
	130.9

	3
	柴艳梅
	女
	司法行政人员1
	08101014201
	129.3

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	严之韵
	女
	司法行政人员2
	08101012718
	133.1

	2
	张玲
	女
	司法行政人员2
	08101013526
	131.6

	3
	康琦
	女
	司法行政人员2
	08101014513
	128.2

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	周群巍
	男
	检察官助理 （驻监所）
	08101011820
	130.3

	2
	郑小训
	男
	检察官助理 （驻监所）
	08101012320
	125.1

	3
	陶俊生
	男
	检察官助理 （驻监所）
	08101010205
	124.5

	4
	耿宁
	男
	检察官助理 （驻监所）
	08101011010
	123.8

	5
	朱峰
	男
	检察官助理 （驻监所）
	08101014517
	114.6

	6
	高骏
	男
	检察官助理 （驻监所）
	08101015015
	114.5

报考单位：中国教育工会衢州市委员会
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	凌文菁
	女
	管理
	08101011722
	126.5

	2
	郑媛媛
	女
	管理
	08101011916
	125.5

	3
	余秋璟
	女
	管理
	08101014816
	124.9

报考单位： 衢州市发改委

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	许静
	女
	行政管理(衢州市价格监督检查分局）
	08101014416
	120.7

	2
	郑秋波
	女
	行政管理(衢州市价格监督检查分局）
	08101014926
	108.5

	3
	祝秋伟
	男
	行政管理(衢州市价格监督检查分局）
	08101010319
	106.1

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	柴慧萍
	女
	行政管理(衢州市成本调查监审分局）
	08101010521
	128.7

	2
	余颖
	女
	行政管理(衢州市成本调查监审分局）
	08101011325
	118.3

	3
	王忞之
	女
	行政管理(衢州市成本调查监审分局）
	08101012508
	114.5

报考单位： 衢州市公安局及其所属基层派出所
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	葛飞
	男
	财会1
	08101013030
	116.6

	2
	王旭斌
	男
	财会1
	08101015103
	115.2

	3
	奚正华
	男
	财会1
	08101013009
	113.7

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	张莹
	女
	财会2
	08101014611
	126.6

	2
	姜磊敏
	女
	财会2
	08101014014
	118.8

	3
	赵蔚
	女
	财会2
	08101010809
	115.6

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	柯雨桢
	男
	法医
	08101010101
	124.8

	2
	姜希富
	男
	法医
	08101013704
	111.6

	3
	周伟
	男
	法医
	08101010120
	107

报考单位：衢州市国土局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	全骏骋
	女
	管理（绿色产业集聚区国土所）
	08101013223
	124.9

	2
	余莱
	女
	管理（绿色产业集聚区国土所）
	08101010908
	123.7

	3
	郑昌顺
	男
	管理（绿色产业集聚区国土所）
	08101010119
	122.2

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	江燕燕
	女
	管理（国土资源执法监察支队柯城大队）
	08201016708
	123.83

	2
	李媛媛
	女
	管理（国土资源执法监察支队柯城大队）
	08201015915
	116.17

	3
	欧阳涛
	男
	管理（国土资源执法监察支队柯城大队）
	08201015310
	115.33

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	徐梦云
	女
	管理（柯城乡镇国土所）
	08201016808
	125.17

	2
	陈婷婷
	女
	管理（柯城乡镇国土所）
	08201016612
	119.67

	3
	朱美青
	女
	管理（柯城乡镇国土所）
	08201016524
	116.33

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	姜昊
	男
	管理1（衢江分局乡镇国土所）
	08201015723
	129.17

	2
	姜晨
	男
	管理1（衢江分局乡镇国土所）
	08201016128
	127.83

	3
	管胜
	男
	管理1（衢江分局乡镇国土所）
	08201015322
	126

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	彭明珍
	女
	管理2（衢江分局乡镇国土所）
	08201016830
	136

	2
	周琛
	女
	管理2（衢江分局乡镇国土所）
	08201016102
	131.5

	3
	马俊雯
	女
	管理2（衢江分局乡镇国土所）
	08201016402
	127.17

报考单位：衢州市住房和城乡建设局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	符叶晔
	女
	管理
	08101014701
	131.1

	2
	郑美灵
	女
	管理
	08101013120
	125.1

	3
	黄涛
	男
	管理
	08101010221
	123.7

报考单位：衢州市地方税务局衢江税务分局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	许林杰
	男
	基层执法1
	08201015325
	136

	2
	叶正宇
	男
	基层执法1
	08201016430
	128

	3
	吴绍斌
	男
	基层执法1
	08201015606
	126.83

	4
	张炜康
	男
	基层执法1
	08201015515
	126.67

	5
	姜煌
	男
	基层执法1
	08201016807
	126.17

	6
	刘栋
	男
	基层执法1
	08201016813
	125.5

	7
	徐文浩
	男
	基层执法1
	08201015415
	125.33

	8
	徐灵鹏
	男
	基层执法1
	08201016527
	124.83

	9
	吴康平
	男
	基层执法1
	08201015822
	122

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	蔡旭沁
	女
	基层执法2
	08201016521
	133.33

	2
	饶舒婷
	女
	基层执法2
	08201016613
	128.83

	2
	徐美琳
	女
	基层执法2
	08201016603
	128.83

	4
	严超珺
	女
	基层执法2
	08201016522
	126.83

	5
	刘玲娟
	女
	基层执法2
	08201016424
	126.17

	6
	柯榕
	女
	基层执法2
	08201016413
	125.83

	7
	徐佳
	女
	基层执法2
	08201016529
	124.83

	8
	张雯
	女
	基层执法2
	08201016309
	124.33

	9
	吴孟颖
	女
	基层执法2
	08201016018
	124

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	江伟
	男
	基层执法3
	08201015605
	116.33

	1
	周建军
	男
	基层执法3
	08201016530
	116.33

	3
	陈磊
	男
	基层执法3
	08201015717
	109.67

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	祝琳玲
	女
	基层执法4
	08201015308
	124.83

	2
	杨梦怡
	女
	基层执法4
	08201016226
	116.83

	3
	程思敏
	女
	基层执法4
	08201016130
	113.17

报考单位：衢州市水库移民管理办公室
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	徐燕霞
	女
	文秘
	08101012402
	133.1

	2
	吴抗抗
	男
	文秘
	08101012106
	125.2

	3
	琚婧茹
	女
	文秘
	08101012730
	124.2

报考单位：衢州市社会组织管理局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	胡小剑
	男
	管理
	08101010822
	127.1

	2
	方志鹏
	男
	管理
	08101011317
	126.9

	3
	郑沁宜
	女
	管理
	08101011128
	124.8

报考单位：衢州市综合执法局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	濮梦焕
	男
	基层执法1（柯城、衢江分局）
	08301017519
	121.83

	2
	程睿
	男
	基层执法1（柯城、衢江分局）
	08301017509
	120.83

	3
	谢琦洋
	男
	基层执法1（柯城、衢江分局）
	08301017524
	116

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	温嘉庆
	男
	基层执法2（柯城、衢江分局）
	08301017208
	130

	2
	吴越
	男
	基层执法2（柯城、衢江分局）
	08301017015
	119.83

	3
	王建勇
	男
	基层执法2（柯城、衢江分局）
	08301017023
	119.67

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	叶钊毅
	男
	基层执法3（柯城、衢江分局）
	08301017504
	137.17

	2
	刘哲辰
	男
	基层执法3（柯城、衢江分局）
	08301017217
	124.33

	3
	赵冠廷
	男
	基层执法3（柯城、衢江分局）
	08301017411
	123.33

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	羊颂平
	男
	基层执法4（柯城、衢江分局）
	08301017322
	121.33

	2
	单丹萍
	女
	基层执法4（柯城、衢江分局）
	08301017409
	120

	3
	姚凌俊
	男
	基层执法4（柯城、衢江分局）
	08301017111
	116.83

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	许晨希
	男
	基层执法5（柯城、衢江分局）
	08301017205
	124

	2
	罗洛
	男
	基层执法5（柯城、衢江分局）
	08301017328
	99.17

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	叶彤
	女
	基层执法6（柯城、衢江分局）
	08301017118
	121

	2
	蒋梦奇
	女
	基层执法6（柯城、衢江分局）
	08301017320
	109.33

	3
	方倩
	女
	基层执法6（柯城、衢江分局）
	08301017321
	102

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	孙丽梅
	女
	基层执法7（柯城、衢江分局）
	08301017115
	132.5

	2
	付瑜
	女
	基层执法7（柯城、衢江分局）
	08301017526
	126.17

	3
	魏慧
	女
	基层执法7（柯城、衢江分局）
	08301017001
	125.17

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	傅文
	女
	基层执法8（柯城、衢江分局）
	08403017601
	129.33

	2
	戴晓莹
	女
	基层执法8（柯城、衢江分局）
	08403105801
	119

	3
	徐玮
	男
	基层执法8（柯城、衢江分局）
	08403071802
	118.17

报考单位：衢州市老年大学管理办公室
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	方吴鹏
	男
	管理
	08101013428
	128

	2
	徐颖
	女
	管理
	08101015111
	121.7

	3
	叶玲
	女
	管理
	08101014210
	119.1

报考单位：衢州市金融工作办公室
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	张露华
	女
	管理
	08101011621
	133.6

	2
	余晓亮
	男
	管理
	08101010302
	132.6

	3
	严晨
	女
	管理
	08101013601
	132.5

报考单位：衢州市卫生监督所
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	吴佳颖
	女
	卫生监督
	08101013820
	135.9

	2
	周可欣
	女
	卫生监督
	08101014618
	130.6

	3
	汪晗君
	女
	卫生监督
	08101011121
	126.2

	4
	程馨
	女
	卫生监督
	08101014303
	124.7

	5
	吴乃祥
	男
	卫生监督
	08101013111
	123.2

	6
	王琳
	女
	卫生监督
	08101012425
	121.2

报考单位：衢州市人事考试办公室
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	汪滨
	男
	信息管理
	08101014215
	130

	2
	毛艳燕
	女
	信息管理
	08101012801
	126.7

	3
	徐家威
	男
	信息管理
	08101014712
	126.4

报考单位：衢州市就业管理服务局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	沈琼婧
	女
	管理1
	08101011730
	121.9

	2
	王超群
	男
	管理1
	08101014928
	119

	3
	祝鹏飞
	男
	管理1
	08101011216
	118.9

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	徐斌
	男
	管理2
	08101010606
	130.2

	2
	钱治哲
	女
	管理2
	08101011112
	123.7

	3
	林晨
	男
	管理2
	08101014807
	123.5

报考单位：衢州市社会保险事业管理局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	凌昊
	男
	信息管理
	08101010324
	123.3

	2
	孙星
	男
	信息管理
	08101012414
	121.7

	3
	胡博涵
	男
	信息管理
	08101012611
	121.5

报考单位：衢州市道路运输管理局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	程梓朔
	男
	法律
	08101012018
	131.3

	2
	林旭妍
	女
	法律
	08101011412
	118.2

	3
	叶斌
	男
	法律
	08101010821
	117.9

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	童梦媛
	女
	会计
	08101010906
	129.4

	2
	陈许琳
	女
	会计
	08101011917
	123.1

	3
	余悦之
	女
	会计
	08101014124
	122.5

报考单位：衢州市畜牧兽医局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	钱丽丽
	女
	畜牧兽医管理
	08101010114
	123.1

	2
	徐城雯
	女
	畜牧兽医管理
	08101010810
	120.7

	3
	徐丽
	女
	畜牧兽医管理
	08101011217
	118.5

报考单位：衢州市林业种子种苗管理站
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	项思嘉
	女
	管理
	08101012630
	121.1

	2
	黄广远
	男
	管理
	08101012130
	117

	3
	赵懿
	女
	管理
	08101012404
	116.6

报考单位：衢州市质量技术监督稽查支队
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	王汉文
	男
	行政执法
	08101011504
	130.8

	2
	余攀
	男
	行政执法
	08101015209
	119

	3
	郑辰
	男
	行政执法
	08101014911
	118.3

报考单位：衢州市住房公积金管理中心
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	田佳欣
	女
	财务
	08101010230
	129.3

	2
	吴梦妮
	女
	财务
	08101012302
	127.2

	3
	陈冬梅
	女
	财务
	08101010502
	123.1

报考单位：部属公安院校应届毕业生
黄进、徐小建、毛韬、徐冠杰、郑超慧、金浩然、祝俊杰、周强威、琚一圣、陈童鑫、王家骐、何思煜、丰超、汪旭、叶品、诸葛澎威、李哲毅、邱煌杰、刘孟林

衢州市中级人民法院

衢州市人民检察院
中国教育工会衢州市委员会
衢州市发改委

衢州市公安局

衢州市司法局
衢州市国土资源局
衢州市住房和城乡建设局
衢州市地方税务局
衢州市民政局
衢州市老年大学管理办公室

衢州市金融工作办公室

衢州市卫生监督所

衢州市人事考试办公室

衢州市人力社保局
衢州市交通局
衢州市农业局
衢州市林业局
衢州市质量技术监督局
衢州市住房公积金管理中心
二〇一七年五月十九日
13